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Продажа 3-комнатной квартиры
86.5м², 1/22 этаж
8 900 000 ₽

 86.5м²   1   3

Октябрьский, улица 60 лет Победы, 10А

 
Надежда Блохина
Агент +7 (925) 444-08-38

nadezhda.blohina@century21.ru

Продается светлая, просторная квартира! Удобная планировка! Выгодная
инвестиция! Отдельный вход! Рядом лес! Покупаем ,заезжаем и живем в
комфорте! Инфраструктура: школа ,в пешей доступности садики,возле дома
Стадион.салоны красоты в самом доме, шикарная детская
площадка,множество продуктовых магазинов. Транспортная доступность:
рядом с домом 2 конечные остановки , где ходят маршрутные такси , до
станции метро Котельники , Жулебино 15-20 минут транспортом, Выхино,
Братиславская 25 мин,Садовод. Покупателю: - бесплатное сопровождение
сделки; - квалифицированная помощь в получении ипотеки в ведущих банках,
срок одобрения от 1 до 3 дней; - индивидуальный подбор ипотеки с
наименьшей ставкой с учетом госпрограмм, акций! Звоните... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/liubercy-ul-60-let-pobedy-10a-3555032172-prodaza-3-komnatnoi-
kvartiry-865m2-122-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

https://www.century21.ru/nedvizhimost/liubercy-
ul-60-let-pobedy-10a-3555032172-
prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-865m2-
122-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры
86.5м², 1/22 этаж
8 900 000 ₽

 86.5м²   1   3

Октябрьский, улица 60 лет Победы, 10А

 
Надежда Блохина
Агент +7 (925) 444-08-38

nadezhda.blohina@century21.ru

Продается светлая, просторная квартира! Удобная планировка! Выгодная
инвестиция! Отдельный вход! Рядом лес! Покупаем ,заезжаем и живем в
комфорте! Инфраструктура: школа ,в пешей доступности садики,возле дома
Стадион.салоны красоты в самом доме, шикарная детская
площадка,множество продуктовых магазинов. Транспортная доступность:
рядом с домом 2 конечные остановки , где ходят маршрутные такси , до
станции метро Котельники , Жулебино 15-20 минут транспортом, Выхино,
Братиславская 25 мин,Садовод. Покупателю: - бесплатное сопровождение
сделки; - квалифицированная помощь в получении ипотеки в ведущих банках,
срок одобрения от 1 до 3 дней; - индивидуальный подбор ипотеки с
наименьшей ставкой с учетом госпрограмм, акций! Звоните... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/liubercy-ul-60-let-pobedy-10a-3555032172-prodaza-3-komnatnoi-
kvartiry-865m2-122-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

44
-0

8-
38


